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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest reflektor pojazdu. 
Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać reflektora, przejawiająca się głównie w oryginal-

nym kształcie i ornamentyce wzoru. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych ilustracjach, na których: 
fig. 1 przedstawia reflektor pojazdu w widoku z przodu,  
fig. 2 przedstawia większy element reflektora w widoku z przodu,  
fig. 3 przedstawia mniejszy element reflektora w widoku z przodu,  
fig. 4 przedstawia większy element reflektora w widoku z tyłu,  
fig. 5 przedstawia mniejszy element reflektora w widoku z tyłu,  
fig. 6 przedstawia większy element reflektora w widoku z boku,  
fig. 7 przedstawia mniejszy element reflektora w widoku z boku. 
Reflektor pojazdu według wzoru przemysłowego złożony jest z dwóch przylegających do siebie 

elementów, z których większy posiada korpus, w którym od przodu umieszczono pokrywę lampy re-
flektora zbliżoną kształtem do ostrosłupa o podstawie przypominającej trapez z lekko zaokrąglonymi 
ramionami i zaokrąglonymi dwoma rogami. Pokrywa lampy większego elementu, jak uwidoczniono  
w figurach fig. 1 oraz fig. 2 posiada obwodowy pas z przezroczystego materiału w kolorze ciemno-
czerwonym. W środkowej części pokrywy wykonano dwa przezroczyste pasy w kształcie litery „L” 
koloru jasno-czerwonego, przedzielone pasami koloru ciemno czerwonego. W górnej części pokrywy 
znajduje się jasno-czerwona, charakterystyczna figura geometryczna o kształcie przypominającym 
połączony trójkąt oraz prostokąt. Na powierzchni prostokąta wykonano ornament w postaci złączo-
nych ze sobą sześcioboków z wyraźnie zarysowanymi przetłoczeniami. Ściana tylna korpusu więk-
szego elementu reflektora wyposażona jest w liczne występy montażowe tak, jak przedstawiono to na 
załączonych ilustracjach fig. 4 i fig. 6. 

Mniejszy element reflektora pojazdu posiada korpus, w którym od przodu usytuowano łukowatą 
pokrywę lampy reflektora zbliżoną kształtem do odwróconego trapezoidu z lekko zaokrąglonym pra-
wym, górnym rogiem. W pokrywie lampy mniejszego elementu, jak uwidoczniono w figurach fig. 1 oraz 
fig. 3 wykonano obwodowy pas z przezroczystego materiału w kolorze ciemno-czerwonym. W środ-
kowej części pokrywy wykonano dwa przezroczyste i równoległe względem siebie pasy koloru jasno-
czerwonego, przedzielone pasami koloru ciemno-czerwonego. W górnej części pokrywy znajduje się 
przezroczysta, charakterystyczna figura geometryczna o kształcie przypominającym romb z zaokrą-
glonym prawym, górnym rogiem, na powierzchni której wykonano równoległe przetłoczenia. Ściana 
tylna korpusu jest wyposażona w liczne występy montażowe tak, jak przedstawiono to na załączonych 
ilustracjach fig. 5 i fig. 7. W warunkach zwykłego użytkowania wzoru, pod powierzchnią pokrywy więk-
szego i mniejszego elementu, umieszczono panel świetlny przewodzący światło w sposób równomier-
ny na całej swojej długości, dzięki czemu osiąga się homogeniczne oświetlenie w technologii ledowej, 
przy wykorzystaniu znacznie mniejszej ilości diod niż stosowano dotychczas. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest ukształtowanie oraz ornamentyka składającej 
się z dwóch elementów pokrywy lampy reflektora, z której większy element o kształcie zbliżonym do 
ostrosłupa o podobnej do trapezu podstawie posiada obwodowy pas z przezroczystego materiału  
w kolorze ciemno czerwonym i w jego środkowej części wykonano dwa pasy w kształcie litery „L” kolo-
ru jasno-czerwonego, przedzielone pasami koloru ciemno-czerwonego, natomiast w górnej części 
umieszczono charakterystyczną figurę geometryczną o kształcie przypominającym połączony trójkąt 
oraz prostokąt, przy czym na powierzchni prostokąta wykonano ornament w postaci złączonych ze 
sobą sześcioboków z wyraźnie zarysowanymi przetłoczeniami. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest również to, że łukowata pokrywa mniejszego 
elementu reflektora ma kształt zbliżony do odwróconego trapezoidu z lekko zaokrąglonym prawym, 
górnym rogiem i wykonano na niej obwodowy pas z przezroczystego materiału w kolorze ciemno 
czerwonym, natomiast pośrodku pokrywy umieszczono dwa równoległe względem siebie pasy koloru 
jasno-czerwonego, przedzielone pasami koloru ciemno-czerwonego. Cechą istotną wzoru przemy-
słowego jest umieszczona w górnej części pokrywy mniejszego elementu charakterystyczna figura 
geometryczna o kształcie rombu z równoległymi przetłoczeniami. 
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Ilustracja wzoru 

 

 
 

Fig. 1 
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